埼スポ協第４６２号

令和６年１１月１３日

 各市町村スポーツ少年団本部長 殿

公益財団法人埼玉県スポーツ協会

埼 玉 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

                    本 部 長  長 谷 川  司

                               （公 印 省 略）

令和６年度埼玉県スポーツ少年団運動適性テストⅡ普及研修会

参加者募集について

 平素より本県スポーツ少年団事業の推進に格別のご協力を賜わり厚くお礼申

し上げます。

 さて、標記の件につきまして別添要項に基づき開催を致しますので、各市町

村スポーツ少年団の関係者にご周知並びに各市町村本部で参加希望者を取りま

とめのうえ、お申込み頂きますようお願い致します。

 なお、本研修会については、公益財団法人日本スポーツ協会公認指導者資格

の更新研修となっております。

【本件に関するお問い合わせ及びお申込み先】

公益財団法人埼玉県スポーツ協会

埼玉県スポーツ少年団 担当 髙橋・小林・米谷

〒362-0031 埼玉県上尾市東町三丁目 1679

TEL：０４８－７７９－５８９５

FAX：０４８－７７４－５５５０

Mail：sjsa@saitama-sport.org

mailto:sjsa@saitama-sport.org